در پادشاهی مقدس متقدم، شاهنشاه ساسانی خود را از نژاد خدایان، چهر از یزدان، می‌دانست. این‌گونه از طلب مشروعیت که از جهان

عمل‌گرایانه، به بنیادی‌ترین مفهوم سیاسی برآمده از آموزه‌های زردشتی مرتبط با تاریخ ملی ایران تبدیل شد. مشابه این عبارت حتی بعد از سقوط ساسانیان نیز، بر سکه‌های اسپهبدان دابویی طبرستان (۲۲ تا ۱۴۳ ق/۶۴۲ تا ۷۶۰ م) ضرب شد. بر روی یکی از این سکه‌ها که اسپهبد خورشید در سال ۹۰ یزدگردی (۷۴۲ م/۱۲۵ ق) ضرب کرده، به زبان فارسی میانه نوشته شده‌است «[باشد که] شکوه [او] افزون گردد» (چوکسی، ۱۳۹۱: ۱۱۳ و ۱۱۴). این عبارت همان عنوان فره‌افزونی است که روی سکه‌های متأخر ساسانی ضرب می‌شد و نشان‌دهنده استمرار و به‌کارگیری آن در دربارهای فرمانروایان ایرانی سده‌های نخستین اسلامی است.